pecificações contidas no termo de referência.
05 - CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS: 01-04.01.00-11-
331-0005-2.008-3.3.90.39.00-1.001.0000-1637/2019 
Ficha 050
 03-15.05.00-08-122-0101-2.001-3.3.90.39.00-
1.001.0000-205/2019 Ficha 064

06 - NOTA DE EMPENHO: 205/2019
07 - VALOR GLOBAL: R$ 7.099.980,60 (sete milhões, 
noventa e nove mil, novecentos e oitenta reais e ses-
senta centavos).
08 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 7169/2019
09 - PRAZO: 12 (doze) meses
10 - DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro 2019

Anderson Barbosa Vallim
Secretário Municipal de Administração 

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO N° 01 AO

[...]

D R A Network do Brasil  Serviços e 
Comércio Ltda ME
03 - Objeto: Termo de aditamento de prorrogação e de 
alteração quantitativa ao contrato em pauta
04 - Embasa/Modalidade: Art. 65, I, “a” e “b”, da Lei Fe-
deral n° 8.666/93.
05 - Processo Administrativo Nº: 204/2019
06 – Valor: R$ 32.845,43 (trinta e dois mil, oitocentos e 
quarenta e cinco reais e quarenta e três centavos)
07 - Data da Assinatura: 02 de dezembro de 2019.

Luiz Tavares de Melo
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos